NPOTOKO.I

OT AEHHOCTTA HA KOMHCHS, HA3HAYEHA 3a Pasriexn1aHe u KI1aCHpaHe Ha MoJajeHuTe
oeprn 1o nposejieH BbTPELIeH KOHKYpeHTeH H300p 3a onpejelste Ha u3nbanuren 1o loxkaua
¢ u3x. Ne 01-00-552 or 13.05.2021 r. ¢ npenmer : "3axynysane na Jlekapcmeenu npodykmu
om Anamomo-mepanesmuuna epyna D "/Jepmamonozuunu cpedcmea”, anamomo-
mepanesmuyuna cpyna G "llukouno-nonosa cucmema u nono6u xopmonu'', anamomo-
mepanesmuuna epyna H "Xopmonannu npenapamu 3a cucmemno npuioscenue, ¢
UZKJIIOYeHUe HA NOJ08U XOPMOHU U uHCYIunu'" U aHamomo-mepanesmuyia zpyna J
"Anmuunpexyuosnu cpedcmea sa cucmemtuo npuioxcernue” no Pamkoeo cnopasymenue No
P/-11-158/26.03.2021 2. 3a nyxaure Ha YMBAJI . Csera Exarepuna™ EAJ]

L Ha 25.05.2021r. B 09:00 waca na aapec: rp. Codusi, Oya. “Ilenuo Cnaseiikon*
52A, B crpajara na YMBAJI “Csera Ekarepuna™ EAJ] — bonnuuna anreka , ce ch0pa Komucusta
. HaszHaveHa cbe 3anosen PJ1 - 25 - 30 /25.05.2021r. na usnbianuTeHus aupektop Ha YMBAJI
~Csera Exarepuna™ EAJ] npod. a-p I'. Haues 3a pasrinexaane W KjacupaHe Ha nojajeHure
odepTH 110 NpoBe/eH BbTpeLleH KOHKYpeHTeH H300p 3a onpeaenste Ha uinbianuren no [lokaua
¢ u3x. Ne 01-00-552 or 13.05.2021 r. ¢ npeamer : "3akynyBaHe Ha JlekapcTBeHH NPOAYKTH OT
Auaromo-tepanesTuuna rpyna D "Jlepmarosornunn cpeacrsa”, anaromo-repanesruuna rpyna G
"l[lnKko4HO-n010Ba CHCTEMA M 110J10BH XOPMOHHK", aHaToMO-TepanieBTHyHa rpyna H "Xopmonannu
IpenapaTH 3a CUCTEMHO NPHIOKEHHE, C W3KIIIOYEHHE HA T0JIOBH XOPMOHH M HHCYJAMHH" M
aHaroMo-tepanesTiyHa rpyna J "AHTHMHQEKIMO3ZHH CPEeACTBA 3a CHCTEMHO NpUIIOKeHHE" 10
Pamkoso cnopasymenne Ne PJI-11-158/26.03.2021 r. 3a O6ocoGena no3uumns Ne 2 3a Hyskaute Ha
YMBAJI ,.Csera Ekarepuna™ EAJL, B cberas :

[Ipeacenaren:

mar.apm. Huna [TspBatoBa — ynpasuren bosnnuna antexa
Y.ienose:

|. Hukonaii [lenueB — marucobp Qpapmauesr boanuuna anreka
2. Jlnana I'pbHuaposa — ri. ekenept oraen , LT

Komucusra ce cbOpa v 3anouna nbpeust etan ot csosita padora na 25.05.2021r. B 09:00
Jaca. Ha 3aceanueTo npuchbeTBaxa BCUUKHM Y/IEHOBE HA KOMHCHATA.

[lpean na npucTBIM KbM PasrieAdHeTo Ha MOCThIUINTE 0epTH KOMUCHUSATA Ce 3a1103Ha
¢ usnbianuTenure no Pamkoso cnopazymenune Ne PJI-11-158/26.03.2021r. u cnucbka c
N0JalCHUTE €NEKTPOHHHU OepTH.

JlekapcTBeHuTe  NPONYKTH, BK/IIOYEHM B HAcTOsWATa (IPOUEAYPA MO  BbIPELIEH
KOHKYpeHTeH u3bop, no Odocobena nosuums Ne 2 ca cneanure:



Ne | OIl Anaromo- Meax 1y Hapo IHO ®opma Ha Msipka [lpornosuo | MKb
1no TepaneBTU4eH HENaTeHTHO npuiokenue | /mg, tabl., | koauuectTBo
pen Kkon /ATC- HaUuMEHOBaHHE ml no PC
Ko/ /INN/
1 2 JOTAAIL2 Tigecycline apeHTepaliHa mg 10000 ChIll.
Py
2 2 JOICROS Piperacillin, napeHTepaiHa mg 12740000 | cbra.
Tazobactam Piperacillin Py
3 2 J01DB04 Cefazolin napeHTepaiHa mg 4766000 | cbro.
PY
+ 2 J01DCO2 Cefuroxime napeHTepaliHa mg 19500 CbIIL
Py
5 2 JOIDCO2 Cefuroxime napeHrTepalita mg 39062400 | cbri.
Py
6 2 JOIDDO1 Cefotaxime apeHTepaita g 260 CbIL.
PY
7 2 J01DD04 Ceftriaxone napeHTepaliHa g 1056 ChIL.
Py
8 2 J01DDI2 Cefoperazone napeHTepaiHa mg 520000 ChIL
Py
9 2 JOIDHO2 Meropenem napeHrepajiHa mg 14550000 | cbra.
PY
10 | 2 JOIEEOI Sulfamethoxazole, | napenrepanna ml 11100 ChIL.
Trimethoprim Py
1] 2 JOIFATL0 Azithromycin rnepopasHa mg 39000 ChIIL
TBbpA PY
12 | 2 JOIFFOI Clindamycin napeHTepalita mg 78000 ChIL
Py
13 | 2 JOIFFO1 Clindamycin nepopa’ta mg 124800 ChIL.
TBbpJIa PY
ChIL.
Py
14 | 2 JO1GBO3 Gentamicin lnapexTepaina mg 120000 ChIL
Py
15 | 2 JO1GB06 Amikacin lnapeHTepaaHa mg 655000 ChIL
PY
16 | 2 JOIMAO2 Ciprofloxacin napexrepajiHa mg 1269840 | cbra.
P¥
7 | 2 JOIMAO2 Ciprofloxacin nepopaJjita mg 185250 Chrl.
TBbpA Py
18 | 2 JOIMAI2 Levofloxacin napexrepanHa mg 4160000 | cbra.
PY
19 | 2 JOIMAI2 Levofloxacin nepopajita mg 125000 ChIL
TBbpPJA PY
20 | 2 JO1XAOI Vancomycin napeHrepajiHa mg 2550600 | cbra.

Py




21 2 JOIXA02 Teicoplanin lapeHTepaiHa mg 4720000 | cwra.
Py

22 | 2 JOIXDOI1 Metronidazole [lapeHTepalita mg 1748500 | cbra.
Py

23 | 2 JOTXX08 Linezolid napexTepaiHa mg 1152840 | cbri.
Py

2% | & JO2ACOI Fluconazole rapeHTepaHa mg 2631720 | cbra.
Py

25 | 2 JO2ACO03 Voriconazole napeHrepajiHa mg 234800 ChIL
Py

26 | 2 JO2AX06 Anidulafungin napeHTepaiHa mg 3000 ChIL
By

27 | 2 J04AB02 Rifampicin rnepopaita mg 390000 ChIL
TBbp/1a Py

28 | 2 JO4AKO02 Ethambutol liepopaiiia mg 50000 ChIl.
TBbpPJAA Py

29 | 2 JOSABI4 Valganciclovir | nepopanna mg 265590 ChIll.
TBbp/A Py

30 | 2 JOSAHO02 Oseltamivir nepopaiiia mg 750 ChIIL.
TBBbPAA PY

YsieHoBeTe Ha KOMMCHSITA noanucaxa aekaapauus no 4n.97, an.2 mun.51, an.8-10u 13 or
[T130I1, BbB Bpb3ka ¢ un.103, an.2 or 3011.

Enekrponno noaagenurte odeprn ca HaIM4HM B MeHIO “odepTh™ Ha oOuiecTBeHata
[IOpbYKA U CTABAT BHAMMH 32 KOMHCHSATA C/e/l M3THYAHE HA CPOKA 3a MoJlyyasaHe Ha oeprure.
Cucremara aBTOMaTH4HO I'M NOJAPEK/a M0 Aata M yac Ha nocrensave. B onpeaenenus cpok ca
nocrbniuin 11/ eaunanecet/ 6pos odeprH, KaKTO ClieaBa:

1.

2.

Yuactauk: "IPO ®APMALUS" EOO/, odepra ¢ Bx. Ne 012600 / 13.05.2021,
noaagena B 15:174.

Vuacruuk: "CO®APMA TPEHAMHI" AJL, odepra ¢ Bx. Ne 012634/ 13.05.2021,
nojganena B 21:20 .

Yuacruuk: "M®APKOJI" AJl, odgepra ¢ BX. Ne 012774/14.05.2021, nojajnena B
12:294.

Yuacruuk: "B.BPAYH MEJJUKAJI" EOOJI, oepra ¢ Bx. Ne 012821/14.05.2021,
nojaajsieHa B 12:554.

Yuacruuk: ,Megodapma® EOO/L, opepra ¢ Bx. Ne 012825/14.05.2021 , nnoanena
B 12:57u.

Yuactuuk: "COJIOMEN" EOO/, odepra ¢ Bx. Ne O13011/17.05.2021, noxaxena
B 09:07u.

Yuacruuk: ,,/JAHCOH BI'* OO/L, ogepra ¢ Bx. Ne O13111/17.05.2021 , nojxanena
B 12:06u4.

Yuacruuk: "TBPI'OBCKA JIMI'A -
013131/17.05.2021, nonanena B 12:43.
Yuacruuk: "MEJEKC" OOJl, odepra ¢ Bx. Ne 013150/17.05.2021, nojanena B
13:06.

l"ALl"

All, odepra ¢ Bx. Ne



10. Yuacruuk: ,,@apmaBuxbsn Espona® OO/, odepra ¢ Bx. Ne 013216/17.05.2021,
nojaajena B 17:52y4.

11. Yuacruuk: ,,@bOHUKC ®APMA" EOO/, opepra ¢ Bx. Ne 013232/17.05.2021,
nojajena B 22:064.

[Ipencenarenst Ha KOMUCHATA C€ YBEPH , Y€ BCHYKH YJICHOBE HA KOMUCHATA UMAT OT/IMYEH
A0CTbIl U BUAMMOCT KbM Cucremara 3a elleKTPOHHO Bb3jlaraHe Ha OOLUECTBEHW [OPbUYKH
/CEBOIN/.

[lpeacenarenar Ha KOMMCHATA OTBOPH NOCTBIWINTE O(GepTH OT yyacTHHUMTE upes
EnekrpoHnara cucrema v yCTaHOBH, Ye BbB BCSKA OT TAX UMa TpUTe GOPMH, KOMTO Ce reHepupar
oT EnexrpoHHarta cucrema, a UMEHHO:

- 3asBjleHue 3a yyactue

- TexHuuecko npepioxeHne

- llpeanaranu neHoBn napameTpu
KomucusaTa nnpeMHHa KbM pasriexklaHe Mo CblECTBO HA Ch/AbPKAHMETO HaA [peacTaBeHaTa
nudopmanua 1 npeacTaBeHUTE J0KYMEHTH OT YHACTHULMTE 110 PE/Ia HA MOCTHIBAHETO WM.

I. llo ornowenue Ha odepra Ha yuactuuka "[1PO ®DAPMALIUA" EOOJL odepra ¢ BX. Ne
012600 / 13.05.2021, noaanena B 15:174., e 1rbJiHa ¥ CbIIbPKA BCHUKH HEOOXOAUMH JOKYMEHTH
1 uHdopmaums.

TexunueckoTo npeanokeHHe Ha y4aCTHUKA € CbIUIACHO eeKTpoHHaTa opma , 3a BCHUYKH
JIEKApCTBEHN MPOAYKTH, 3a KOWTO € u3lbjaHuTe] 1o PamkoBo cnopasymenmne No PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npuIOKEHH H3UCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCSKA HOMEHK/IATYypa/leKapCTBeH
NPOAYKT, KOWTO OTrOBapsAT Ha M3MCKBAHMUSATA.

Komucusita ponycka yuacruuka [1PO @APMALMA" EOOJL 1o orBapsive Ha npejyiaranmn
LIEHOBH IApamMeTpH 3a BPEMEHHO KJIACHPAHE JI0 11POBEXK/IaHE HA EJIEKTPOHEH Thpr.

2. Tlo ornowenue Ha odepra Ha yuacthuka "CODAPMA TPEUJIMHI™ AJL . odepra ¢ Bx.
No 012634/ 13.05.2021, nojaseHa B 21:20 4. e mbAHA KM ChABPKA BCHUYKM HEOOXOIAHMH
JAOKYMEHTH W MHopmaLms.

TexHuueckoTo npejiokeHue Ha y4acTHHKA € CbIUIACHO e/IeKTpoHHaTa (JopMa , 3a BCHUKH
JIEKapCTBEHW [IPOIYKTH, 3@ KOMTO € usibiaHuTen no Pamkoo cropasymenune Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npHIOKEHH M3MCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCAKA HOMEHK/aTypa/jieKapcTBeH
MPOAYKT, KOWTO OTIOBapsAT HA U3MCKBAHUATA.

Komucusta gonycka yuacrunka "CO®APMA TPEUJIMHI™ AJl 110 oTBapsite Ha npeanaramu
LIEHOBH [apamMeTpH 3a BPEMEHHO KJIacUpaHe JI0 MPOBEK/IAHE HA eIEKTPOHEH Thpr.

3. llo ornowenne Ha odepra na yuactHuka "®APKOJI" AJl, odepra ¢ Bx. Ne
012774/14.05.2021. nonanena B 12:294.e nbiiHa U CbABPIKA BCHUKH HEOOXOUAUMH JOKYMEHTH U
uH(opmaums.

TexHHUYeCKOTO npe/uloyKeHHe Ha YYaCTHUKA € CbIUIACHO eNeKTpoHHaTa (opMa , 3a BCHUKH
JEKapCTBEHHU TMPOAYKTH, 3a KOMTO € u3nbiHuTenl 1o PamkoBo cnopazymenue Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ NpUIOKEHN M3MCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCAKA HOMEHK/ATypa/JieKapcTBeH
MPOAYKT, KOUTO OTrOBapsiT Ha U3UCKBAHUSATA.

Komucusara ponycka yuacrtuuka "®APKOJI" AJl no orBapsHe Ha npeiiaraHd UEHOBM
napameTpy 3a BpEMEHHO KJIACHPAHE /10 NPOBEKAAHE HA EIEKTPOHEH Thpr.

4. Tlo orHowenue Ha odepra Ha yyactHuka "b.BPAYH MEJIMKAJI" EOO/L, odepra ¢ BxX.
Ne O12821/14.05.2021, nopanena B 12:554. € nbjiHa M ChAbPKA BCHYKH HEOOXOAUMHU JI0KYMEHTH
W HHpOpMALUS.



TexHHYeCKOTO NpejUI0JKeHHe Ha Y4acTHUKA € CbIVIACHO eleKTpoHHaTa (opma , 32 BCHYKH
JIEKAPCTBEHH NPOJUYKTH, 3a KOMTO € usnbinutesn no PamkoBo cnopasymenune Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ NnpHIOKEHN M3UCKYEMH JOKYMEHTH 3@ BCSKa HOMEHKJATYpa/lleKapcTBeH
MPOAYKT, KOUTO OTIFOBAPAT HA W3UCKBAHUATA.

Komucuara nonycka ysacrunka "b.bPAYH MEJIMKAJI" EOO/] 1o oTBapsite Ha npeisiaratiu
LIEHOBH apamMeTpH 3a BPEMEHHO KNacHpaHe /10 NMPOBEK/IAHE HA CNCKTPOHEH ThpT.

5. ITlo orHowenue ua odepra na yuactuuka ,Mepodapma™ EOOJL, odepra ¢ Bx. Ne
012825/14.05.2021 , nopanena B 12:574., nonageHa B 12:294.¢ nbjHAa M ChAbPKA BCHUKH
HEOOXO0AMMH JIOKYMEHTH M UHPOPMALIUS.

TexnuueckoTo npealokKeHne Ha y4acTHMKA € ChIVIACHO elleKTpoHHAaTa opma , 3a BCHUKH
JCKApPCTBEHH MPOAYKTH, 3a KOWTO € u3nbiHuTen 1o PamkosBo cnopasymenuwe Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npuIOKEHH M3UCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCSIKA HOMEHKJIATYypa/leKapcTBeH
NPOAYKT, KOUTO OTrOBapAT HA M3HCKBAHUATA.

Komucnsita gonycka yyacruuka Menodapma™ EOOJL no orsapsive Ha npeajiaraHi UeHOBH
NnapaMeTpH 3a BPEMEHHO KJ1aCHPaHe /10 NPOBEXKAHE HA EICKTPOHEH ThPT.

6. Ilo ornowenne na odepra na yuactHuka "COJIOME/L" EOOJ, odepra ¢ Bx. Ne
O13011/17.05.2021, nonanena B 09:074., € nbjHa M CbAbPIKA BCHUKH HEOOXOAUMH JAOKYMEHTH
uHdopmanms.

TexHuueckoTo npejulokeHHe Ha y4acTHMKA € ChIJIAaCHO esieKTpoHHaTa ¢opma , 3a BCHUYKH
JIEKAPCTBEHH [POJUYKTH, 3a KOMTO € usnbinuren no PamkoBo cnopasymenue Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npHIOKEHH M3UCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCAKA HOMEHKJATypa//leKapcTBeH
IPOAYKT, KOUTO OTroBapsAT Ha U3UCKBAHUATA.

Komucusra ponycka yyactuuka "COJIOMEJL" EOOJL no orBapsiHe Ha npeularani UeHOBH
11apaMeTpH 3a BPEMEHHO KJIaCHPaHe /10 MPOBEIK/AAHE HA CJICKTPOHEH ThPT.

7. llo ornowenue Ha odepra Ha ywacthuka ,JJAHCOH BI'™ OOJl. odepra ¢ Bx. No
O13111/17.05.2021 ., nopanena B 12:064., € 0'bJIHA H ChABPKA BCHUKH HEOOXOMMH JIOKYMEHTH H
urdopmanus.

TexnuueckoTo npeilokKeHHe Ha yHaCcTHUKA € ChI/IacHO elleKTpoHHata gopma , 3a BCHUKH
JEKAapCTBEHH MPOAYKTH, 3@ KOWTO € u3lbjaHuTes no PamkoBo cnopasymenne No PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npHaOKEHH M3MCKYEMM JOKYMEHTH 3a BCSIKA HOMEHKIATypa/ieKapCTBeH
MPOAYKT, KOUWTO OTrOBapAT Ha U3MCKBAHUSATA.

Komucusara gonycka yuactuuka ,,JJAHCOH BI'™ OO/ 10 orsapsive Ha npejaiaraHu 1€HOBH
NapaMeTpH 3a BPEMEHHO KJIaCHPaHe JIO 1POBEK/AHE HA €JIEKTPOHEH ThPI.

8. Ilo orHowenue Ha oepra Ha yuactHuka "TbPIOBCKA JIMI'A - TALL" AL, odepra ¢ Bx.
Ne O13131/17.05.2021, nonanena B 12:43 u, e nbjIHA U CbABPIKA BCHYKH HEOOXOJAMMH JIOKYMEHTH
u nudopmauus.

TexHMUYECKOTO MpeuloKeHHe Ha YYaCTHUKA € ChIUIACHO eJIeKTpoHHaTa (opma , 3a BCHYKH
JEKApPCTBEHN MPOAYKTH. 3a KOMTO € u3nbjaHuTen no Pamkoso cropasymenne Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npuA0KEHH M3MCKYEMH [OKYMEHTH 3a BCAKA HOMEHK/ATypa/leKapCTBeH
NPOAYKT, KOUTO OTrOBapsAT HA U3UCKBAHMATA.

Komucusara ponycka yuactiuka "THBPI'OBCKA JIMI'A - T'AL" AJl no orsapsue Ha
NpeIaraid LEHOBH MapamMeTpH 3a BPEMEHHO K/1aCHpPaHe 10 NPOBE/1aHe Ha eJIEKTPOHEH Thpr.

9. llo orHowenne Ha odepra Ha ywactHuka "MEJIEKC" OOJl, odepra c¢ Bx. Ne
O13150/17.05.2021, nonaznena B 13:06 u , odepra ¢ Bx. No 012774/14.05.2021, nonanena B
12:294.e nbiHa U ChbABbPHKA BCHYKH HEODOXOANMH JOKYMEHTH W HHOpMALUs.

TexXHUYECKOTO MpeIoKEHHE HA YYACTHHKA € ChIJIACHO eJIeKTpOHHaTa (opma . 3a BCHUKH
JEKapCTBEHH NPOAYKTH. 3@ KOMTO € u3nbjHuTen no Pamkoso criopasymenne Ne PJI-11-



158/26.03.2021 r., ¢ NpuIOKEHH M3UCKYEMM JOKYMEHTH 3a BCAKAa HOMEHKJaTypa/iekapcTseH
IPOAYKT, KOMTO OTIOBapAT HAa M3UCKBAHHUATA.

Komucuara nonycka ywacrnnka "MEJIEKC" OOJl n0 orsapsive Ha npeiaraHd LEHOBM
[1apamMeTPH 3a BPEMEHHO KJIacUpaHe /10 MPOBEXK/AaHE Ha eIEKTPOHEH Thpr.

10. I'lo oTHowenue na oepra Ha yuactuuka .. PapmaBuxb Espona™ OO/1, odepra ¢ Bx. No
O13216/17.05.2021, nopanena B 17:52u., .e mb/iHa U ChAbPIKA BCHYKH HEOOXOAHMH JIOKYMEHTH
1 nHpopmarms.

TeXHHUYECKOTO MpeuloIKeHHe Ha YYaCTHHUKA € ChIVIACHO eJeKTpoHHaTa ¢opma , 32 BCHUKH
JIEKAPCTBEHH TPOAYKTH, 3a KOMTO € u3nbinuren 1no PamkoBo cropasymenue Ne PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ NpHIOKEHH W3UCKYEMH JOKYMEHTH 3a BCSKa HOMEHKJATypa/leKapcTBeH
NPOAYKT, KOUTO OTrOBapAT HA M3UCKBAHUATA.

Komucusara gonycka yuacruuka ,PapmaBuxbsu Espona™ OOJ1 1o orBapsiHe Ha npeuiaranu
LIEHOBH 11apaMeTPH 3a BPEMEHHO KJIaCHPAHE 10 NPOBEKAAHE HA CNEKTPOHEH ThpI.

I'1. Tlo ornowenue Ha odepra Ha yuacthuka ,, DbOHUKC ®DAPMA" EOO/I, odepra ¢ Bx. Ne
013232/17.05.2021, noaanena B 22:064., € nbjiHA U ChAbPKa BCUUKH HEOOXO0AMMH JOKYMEHTH H
uHdopmarms.

TexHHUYECKOTO MpeloKeHne Ha YY4acTHHKA € ChIVIACHO elleKTpoHHata Gopma , 33 BCHYKH
JE€KapCTBEHU NPOAYKTH, 32 KOMTO € u3nbiaHuTel no PamkoBo cnopasymenuwe No PJI-11-
158/26.03.2021 r., ¢ npHIOKEHH M3MCKYEMH JIOKYMEHTH 32 BCSKA HOMEHKJATypa/neKapcTBeH
MPOAYKT, KOUTO OTTOBAPAT HA H3HCKBAHUATA.

Komucusta ponycka yuacruuka ,,®bOHUKC ®APMA" EOO/] 10 orBapsine Ha npejiaranm
LIEHOBH MAPAMETPH 33 BPEMEHHO KJIACMPAHE JI0 NIPOBEK/1aHe HA eJIeKTPOHEH Thpr.

Ha 28.05.2021r. caen 14:30 waca B cvorsercrsue ¢ [lokana ¢ usx. Ne 01-00-552 or
13.05.2021 r. KoMHCHATA U3BBPILM JACTICTBUA 110 OTBAPSHE U OLEHKA HA LEHOBUTE MPEI0IKEHHS!
Ha JIONYCHATHTE 10 TO3W €eTall YYacTHULM, KaTo I[PUCTBIM KbM OTBapsiHe Ha LEHOBHTE
Npe/UI0KEHUS Ha YUacTHULLUTE B 110MeHI0 ,,OTBapsiHe Ha ueHoBHTe oepTh’,

Cucremara aBToMaTHYHO NO3MUHMOHUPA YYACTHULUTE C NPEUIOKEHHUTE OT TAX LIEHM W
HAMEPH CJICJAHNTE LIEHOBH [1PEIIOKEHHS:

. "[PO ®APMALIHA" EOOJ]

MpepnaraHu LEHOBU NapameTpu

E :::::’::”“en 3aben ema Mspka Craryc n Eﬁ':;;a ?juze“a £ ﬂ

jO1cR0S - peradillin, napeHTepanta ME Banugen 0001510  0,001812
Tazobactam Piperacillin

JO1DBO4 Cefazolin napeHTepanHa mg Bannpgen  0,001053 0,001264

J01DC02 Cefuroxime napeHtepanHa 750 mg mg Banngen  0,001492 0,001750

J01DC02 Cefuroxime napeHtepanta 1500 mg mg Bannpged  0,001000 0,001200

J01DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g BannpeH 0,989733 1,187680

J01DD12 Cefoperazone napeHtepanda 1000 mg mg Banwpen  0,004473 0,005368



JO1DHO2 Meropenem napeHTepanHa mg BanupeH  0,006562 0,007874

JO1FFO1 Clindamycin napeHTepantHa mg Banupen  0,004453 0,005344
J01GB06 Amikacin napeHTepantHa mg Banuwpen  0,006617 0,007940
JO1IMA12 Levofloxacin napeHTepanHa mg Banupen  0,017081 0,020497
J01XD01 Metronidazole napeHTepanHa mg Banugen  0,003043 0,003652
JO1XX08 Linezolid napeHTepantHa mg Bannpen  0,054126 0,064951
J05AB14 Valganciclovir nepopasiHa TBbf mg Banugen  0,033514 0,040217‘

2. "CODAPMA TPEMJIUHI™ AJ1

MpeanaraHun LEHOBU NapameTpu

Ha4uH Ha 3abenex En.ueHa be3 Ea.ueHac
JO1AA12 Tigecycline napeHTepanHa mg BanugeH 0,764484 0,917381
JO1DD01 Cefotaxime napeHTepanHa g BanuaeH 1,220301 1,464361

Sulfamethoxazole,

JO1EEO1 Trimethoprim napeHTepanHa ml BanuaeH 0,371461 0,445753
JOIFA10 Azithromycin nepopanHa T8bpAaa mg BannaeH 0,004346 0,005215
JO1FFO1 Clindamycin napeHTepanHa mg BanugeH 0,004201 0,005041
JO1GB06 Amikacin napeHrepanHa mg BanupeH 0,006131 0,007357
JOIMA12 Levofloxacin napeHTepanHa mg BanuaeH 0,016125 0,019350
JO1IMA12 Levofloxacin nepopanHa Tebpaa mg BanupeH 0,002981 0,003577
JO1IXD01 Metronidazole napeHTepanHa mg BanuaeH 0,002922 0,003506
JO2AC03 Voriconazole napeHTepanHa mg BanupeH 0,441430 0,529716
JO2AX06 Anidulafungin napeHTepanHa mg BanupeH 3,509417 4,211300
JO4AB02 Rifampicin nepopanHa T8bpaa mg BanupeH 0,000944 0,001133,

3. "OAPKOJI" AJ]

MpepnaraHu LEeHOBU NapameTpu

HauuH Ha 3abenexx MRk Cratye EnueHa Ep.ueHac
n NPUNOXKEHWE n n n bes ,EIACEMC
mg
Piperacillin, Piperacill
JOICRO5 Tazobactam napeHTepanHa in Banuwgen  0,001439 0,001727
JO1DB04 Cefazolin napeHTepanHa mg Banngen  0,001065 0,001278
J01DC02 Cefuroxime napeHTepanHa 750 mg mg BanugeH  0,001466 0,001759
101DC02 Cefuroxime napeHTepanHa 1500mg mg Banupen  0,001020 0,001224

J01DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g BanumpeH  0,939568 1,127482



101DD12 Cefoperazone napeHTepanHa 1000mg mg Banugen  0,004480 0,005376

JO1DHO2 Meropenem napeHTepanHa mg BanupeH  0,006593 0,007912
JO1IFA10 Azithromycin nepopanHa TebpAa mg Banupen  0,004360 0,005232
JO1FFO1 Clindamycin napeHTepanHa mg Banupen  0,004250 0,005100
J01GB0O6 Amikacin napeHTepanHa mg Banupen  0,006600 0,007920
JOIMAD2 Ciprofloxacin nepopanHa Tebpaa mg BanugeH  0,000583 0,000700
J01MA12 Levofloxacin napeHTepantHa mg Banugen  0,016125 0,019350
JOIMA12 Levofloxacin nepopanHa Tebpaa mg BanugeH  0,002980 0,003576
J01XD01 Metronidazole napeHTepanHa mg BanuageH  0,002922 0,003506
J01XX08 Linezolid napeHTepanHa mg Banupen  0,054147 0,064976
JO4AB02 Rifampicin nepopanHa Tebpaa mg Banugen  0,001020 0,001224
JO5AH02 Oseltamivir nepopanHa TBbpAA mg Banugen  0,019330 0,023196,

4. "b.bPAYH MEJIMKAJI" EOO/]

MpepgnaraHu LeHOBU NapameTpu

Ha4uH Ha 3abenex Epn.ueHa Ep.ueHac

E npunoXxeHune g Ka g Msapka Il Ctatyc g Geaﬂﬂg,cu:l,c
JO1GB0O6 Amikacin napeHTepanHa mg Banupen 0,006618 0,007942
JO1XD01 Metronidazole napeHTepanHa mg Banupen 0,003047 0,003656,

5. .Menogapma™ EOOJ]

MpepnaraHy LEeHOBU NapameTpu

HaynH Ha Ea.ueHa  Ep.ueHac
ATC E INN g np mnomeHueg 3aﬁene>|g Msapka E Craryc g bes ,ﬂ,ﬂ,(ﬂ nAac g
J01DB04 Cefazolin napeHTepanHa meg Banuwgen  0,000975 0,001170
J01DCO2 Cefuroxime napeHTepanHa 750 mg mg Banupen  0,001430 0,001716
J01DC02 Cefuroxime napeHTepanHa 1500mg  mg Banugen  0,000930 0,001116
J01DD04 Ceftriaxone napeHrepanHa g Banmpen  0,916610 1,099932
J01DD12 Cefoperazone napeHTtepanHa 1000mg  mg BanuwpeHn  0,004479 0,005375
JO1IDHO2 Meropenem  napeHTepanHa mg BanugeHn  0,006222 0,007466
JO1GB06 Amikacin napeHtepanHa mg Banugen  0,006130 0,007356,

6. "COJIOMEJL" EOOJ]
MpeanaraHu LEHOBU NapameTpu

HayuH Ha 3abenex En.ueHa

ATC n INN NpUAOKEHUe n Ka n MsaApka ﬂ Crartyc - 6e3 44C n
JO1GB06 Amikacin napeHTepanHa mg BanugeH 0,006671 0,008005
JO1IXD01 Metronidazole napeHTepanHa mg BanuoeH 0,003043 0,003652,



7. JAHCOH BI™* 00]1
MpeanaraHu LEHOBU NapameTpu

NN Ha4yuH Ha 3abenex DS G Ea.ueHa Ep.ueHac

g g npunoxeHue g Ka g g g ﬁea,ﬂ,ﬂ,g JJ,,D,CE
JO1CROS :;:2:2:::" napeHTepanHa g:ﬁeracillin BanupeH 0,001491 0,001789
JO1DB04 Cefazolin napeHTepanHa mg BanugeH 0,001071 0,001285
J01DC0O2 Cefuroxime napeHTepanHa 750mg mg Banupen  0,001492 0,001790
J01DC02 Cefuroxime napeHTepanHa 1500mg mg BanwngeH 0,001021 0,001225
J01DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g Banuger 1,007210 1,208652
J01DD12 Cefoperazone napeHTepanHa 1000mg mg BanwgeH 0,004480 0,005376
JO1IDHO2 Meropenem napeHTepanHa mg BanupeH 0,006208 0,007450
JO1GB03 Gentamicin napeHTepanHa mg BanupeH 0,006364 0,007637
JO1GB06 Amikacin napeHTepanHa mg Banvpgen  0,006721 0,008065
JO1IMA12 Levofloxacin napeHTepanHa mg BanwgeH 0,016125 0,019350
JO1XX08 Linezolid napeHTepanHa mg BanugeH 0,054148 0,064978
JO4AK02 Ethambutol nepopanHa Tebpaa mg Banupgen  0,000568 0,000682,

8. "T'bPIOBCKA JIMI'A - 'ALL" AJ]
MpegnaraHy LEHOBM NapameTpu

HauuH Ha 3abenex .ueHa .UeHac
3 Msapka  Crartyc EA-u Ea.u

gnpvmomenue gna g g gﬁea,ﬂ,ﬂgﬂ,ﬂ,c

J01DCO02 Cefuroxime napeHrepanHa 750mg mg Banugen 0,001444 0,001733
J01DC02 Cefuroxime napeHtepania 1500mg mg BanupeH 0,001000 0,001200
JO1DD01 Cefotaxime napeHTepanHa g Banngen 1,219933 1,463920
JO1DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g BanupeH 0,916332 1,099598
JO1IMA12 Levofloxacin napeHTepanHa mg BanugeH 0,016125 0,019350
JO1XA01 Vancomycin napeHrepanHa mg Banngexn 0,008706 0,010447
JO2AC03 Voriconazole napeHTepanHa mg Banngen 0,447167 0,536600,

9."MEJIEKC" OO1

MpepanaraHm LeHOBU NapameTpu
HauuH Ha 3abenex En.ueHa

B npuroxerve Bdxa ﬂMﬂpKaCTawcgﬁes,ﬂ.ﬂﬂC M
JO1AA12 Tigecycline napeHTepanHa mg Banupgen 0,764484 0,917381
mg
Piperacillin, Piperacill
JO1CRO5 Tazobactam napeHTepanHa in Banupgen 0,001399 0,001679
JO1DB0O4 Cefazolin napeHTepanHa mg Banupgen 0,000976 0,001171
J01DD04 Ceftriaxone napeHTepanHa g Banmpen 0,916366 1,099639

JO1FA10 Azithromycin nepopasnHa TBbpL mg Banugen 0,004346 0,005215



JO1IMA12
JO1XA02
JO1XDO1
JO1XX08
JO2ACO03
J02AX06

Levofloxacin
Teicoplanin
Metronidazole
Linezolid
Voriconazole
Anidulafungin

napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanta
napeHTepanHa
napeHrepanHa
napeHTepanHa

10.,.®apmaBukbi Espona™ O0]]

JO1DHO02

Meropenem

Ha4yuH Ha 3abenex

E npnnomenug LE

napeHTepanHa

1., DbOHUKC ®APMA" EOOJ]
MpepnaraHn LEHOBU NapameTpu

Ha4uH Ha

B4 Vs

mg
mg
mg
mg
mg
mg

MpepgnaraHy LEHOBM NapameTpu

BannpeH
BanupeH
BanngeH
BanupeH
BanupeH
BannpeH

Ea.ueHa

0,016125
0,075125
0,002922

0,054148

0,441430
3,509416

0,019350
0,090150
0,003506
0,064978
0,529716
4,211299,

En.ueHac

pka M Craryc g 6e3 ADE.EI,,D,C E

Banvgen 0,006190 0,007428,

JO1AA12

JO1CROS
J01DC02
J01DDO1
J01DHO2
JO1EEO1
JO1FA10
JO1FFO1
JO1FFO1
J01GBO6
JO1IMAO2
JO1MAO2
JO1IMA12
JO1IMA12
JOIXAO1
JO1XDO01
JO2AC01
JO2AC03
J02AX06
JO4ABO2
JO5AHO02

Tigecycline

Piperacillin,
Tazobactam
Cefuroxime
Cefotaxime
Meropenem

Sulfamethoxazole,

Azithromycin
Clindamycin
Clindamycin
Amikacin
Ciprofloxacin
Ciprofloxacin
Levofloxacin
Levofloxacin
Vancomycin
Metronidazole
Fluconazole
Voriconazole
Anidulafungin
Rifampicin
Oseltamivir

M npunoxennve

napeHTepanHa

napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
nepopanHa TBbpAa
napeHTepanHa
nepopanta TebpAa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
nepopanHa Tebpaa
napeHTepanHa
nepopanHa Tebpaa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
nepopasnHa TBbpaa
nepopanHa TBbpAa

BaGenemsh Msapka

750 mg

Ep.ueHa Ep.ueHac
B " moesancEIC B
mg BanwupeH 0,764200 0,917040
mg
Piperacill
in Banugen  0,001398 0,001678
mg Banugen  0,001487 0,001784
g BanugeH 1,220000 1,464000
mg Banupen  0,006221 0,007465
ml Banupen  0,371400 0,445680
mg Banugen  0,004344 0,005213
mg Banmgen  0,004200 0,005040
mg Banupen  0,001135 0,001362
mg Banugen  0,006733 0,008080
mg Banupen  0,010640 0,012768
mg BanugeH 0,000582 0,000698
mg BanupeH 0,016120 0,019344
mg BanupeH 0,002983 0,003580
mg BanupeH 0,008704 0,010445
mg BanuaeH 0,002920 0,003504
mg Banupen  0,074550 0,089460
mg BanugeH 0,441350 0,529620
mg Banupen  3,509417 4,211300
mg Banupgen  0,000943 0,001132
mg Banupen  0,019307 0,023168,



Cucremara aBpToMarnyHo KJacHpa BbB Bb3XOAAUL PC/l HEHOBHUTE NPEIOKEHHA . KaTO HaA
ITbPBO MSCTO K/1laCHpa YYACTHHKA MPEJI0MKHI HAli-HUCKA LIeHA, KaKTOo cllejiBa:
Ep uena
Anatomo- Epuena | Eay
MexpyHapoaHo Msapka Heobxo 3a 3a
TepanesTu Hauun Ha 3abenem
HENaTeHTHO /mg, AUMm Knacupane YyactHuum epMHMua | eaMHMLa
4eH Kop NPUNOMEHNE Ka =)
JATC-xon/ HaumeHoBaHue [INN/ tabl,, ml./ 6poi MApPKa | MApKac
MAPKK 6esgac| AAcC
1."®bOHMHKC PAPMA" EOOL | 0,764200 | 0,917040
J01AA12 Tigecycline napedTepanHa mg 10000 | 2."CO®APMA TPEWAMHI" A, | 0,764484 | 0,917381
2"MELEKC" 004 0,764484 | 0,917381
1."®b0OHAKC ®APMA" EQOL, | 0,001398 | 0,001678
= 2."MELEHKC" 0OL 0,001399 | 0,001679
JO1CROS |Piperacillin, Tazobactam|napenrepanuHa Pi Eraiillin 12740000 3."®APKON" AL 0,001439 | 0,001727
? 4. [AHCOH BF 004 0,001491 | 0,001789
5."NPO DAPMALIMA" EOOL 0,001510 | 0,001812
1.Megodapma EOOQ 0,000975 | 0,001170
2."MELEKC" 004 0,000976 | 0,001171
J01DBO4 Cefazolin napesTepanya mg 4766000 |  3."NPO PAPMALMA" EODL 0,001053 | 0,001264
4."DAPKON" AL 0,001065 | 0,001278
5. AAHCOH Br00a 0,001071 | 0,001285
1.Megodapma EODL 0,001430 | 0,001716
2."TLPTOBCKA NUTA - TAL" AL | 0,001444 | 0,001733
’ 3."®APHON" AL 0,001466 | 0,001759
101DC02 Cef 750 19500 ’ $
uroxime napedtepanna  mg me 4,"®GHOHUKC GAPMA" EOO | 0,001487 | 0,001784
5. 0AHCOH Br oo 0,001492 | 0,001790
5."NPO GAPMALMA" EOOL 0,001492 | 0,001790
1.Megodapma EOOA 0,000930 | 0,001116
2."TBPTOBCKA NIUIA - TAU" AQ | 0,001000 | 0,001200
jo1pcoz2 Cefuroxime napexTepanHa mg 1500 mg |39062400| 2."NMPO PAPMALWMA" EODAQ 0,001000 | 0,001200
3."DAPKON" AL 0,001020 | 0,001224
4.JAHCOH Bl 004 0,001021 | 0,001225
1."TbPTOBCHKA NWTA - TAU" AQ | 1,219933 | 1,463920
101DDO01 Cefotaxime napeqTepanqa g 260 2."®bOHWUKC PAPMA" EOOL | 1,220000 | 1,464000
3."CODAPMA TPEAZQMHIM AL, | 1,220301 | 1,464361
1."THPTOBCHA NUTA - TAL" AQ | 0,916332 | 1,099598
2."MEAEKC" 004 0,916366 | 1,099639
3.Mepnodapma EQOL 0,916610 | 1,099932
J01DDO04 Ceftriaxone apeHTepanHa 1056
X Ll & 4."®APKON" AL 0,939568 | 1,127482
5."NPO PAPMALMA" EQOL 0,589733 | 1,187680
6.[JAHCOH Br 004 1,007210 | 1,208652
1."NPO SAPMALMA" ECOL 0,004473 | 0,005368
2M 0044
1010012 Cefoperazone napexTepanHa mg 1000 mg | 520000 SAGEpiad EOR 0/ 9] 8008375
3. 0AHCOH Broog 0,004480 | 0,005376
3."®APHON" AL 0,004480 | 0,005376
1.®apmaBumeH Espona 004 | 0,006190 | 0,007428
2. 0AHCOH Broog 0,006208 | 0,007450
3."ObOHUKC ®APMA" EOD/JL | 0,006221 | 0,007465
JO1DHO02 M 14550000
EFORENE NapEHEERANE] - TG 4.Megnodbapma EOOA 0,006222 | 0,007466
5."NPO PAPMALMA" EOOO 0,006562 | 0,007874
6."®APHON" AL 0,0068593 | 0,007912




J01EE01 Sulfamethoxazole, b - 11100 1."®bOHWKC ®APMA" EODL | 0,371400 | 0,445680
Trimethoprim BEMER 2."COGAPMA TPEALMHI AL | 0,371461 | 0,445753
1."®BOHMKC ®APMA" EOOZ, | 0,004344 | 0,005213
) ) nepopanxa 2."CODAPMA TPEMMHI™ ALl | 0,004346 | 0,005215

JOIFAL0 Azith 39000
L LL e TebpAa e 2."MEQEKC" 00, 0,004346 | 0,005215
3."OAPHON" Al 0,004360 | 0,005232
1."®bOHUKC APMA" EOO/ | 0,004200 | 0,005040
’ . 2."CODAPMA TPEROMHI AL | 0,004201 | 0,005041

JO1FFO1 Clindamyc 78000
myen napemSpant3) Mg 3."OAPKON" ALl 0,004250 | 0,005100
4"MPO GAPMALMA" EOOL | 0,004453 | 0,005344
JO1FFOL Clindamycin "ET"BT;:’;HE' mg 124800 | 1."®bOHUKC GAPMA"EOOA | 0,001135 | 0,001362
J01GB03 Gentamicin napexTepanHa mg 120000 1.AAHCOH Br 004 0,006364 | 0,007637
1.Mepodapma EOOL 0,006130 | 0,007356
2."CODAPMA TPEMAMHI ALl | 0,006131 | 0,007357
3."GAPKON" AL 0,006600 | 0,007920
o 4."NPO ®APMALMA" EOOL, | 0,006617 | 0,007940

JO1GB06 Amik 655000
mikacin MRS EE me 5."6.6PAYH MEAWMKAN" EOOA | 0,006618 | 0,007942
6."CONOMEA" 004 0,006671 | 0,008005
7.40AHCOH 6 004 0,006721 | 0,008065
8."®bOHUKC ®APMA" EOO/, | 0,006733 | 0,008080
JOIMAD2 Ciprofloxacin napeHTepanta mg 1269840 | 1."®GbOHWKC APMA" EOOA | 0,010640 | 0,012768
, . nepopanHa 1."®bOHWKC PAPMA" EOOL | 0,000582 | 0,000698

MA

JOIMAQ2 Ciprofloxacin revpaa mg 185250 2" OAPKON" Afl 0,000583 | 0,000700
—_—_"— 1."OAPKON" Al 0,002980 | 0,003576
JOIMAL2 Levofloxacin Tpa P : mg 125000 | 2."COGAPMA TPERAMHI™ AL | 0,002981 | 0,003577
bPA 3."GLOHUKC GAPMA" EOOf] | 0,002983 | 0,003580
1."®bOHUKC GAPMA" EOO/ | 0,016120 | 0,019344
2."CODAPMA TPEALMHI AL | 0,016125 | 0,019350
2."®APKON" ALl 0,016125 | 0,019350
JOIMA12 Levofloxacin napexTepanHa mg 4160000 2. JAHCOH Brooa 0,016125 | 0,019350
2."TLPTOBCKA JIATA - TAL" AL | 0,016125 | 0,019350
2."MEQEKC" 004 0,016125 | 0,019350
3."NPO ®APMAUMA" EOOL | 0,017081 | 0,020497
) 1."®ObOHUKC ®APMA" EOOA | 0,008704 | 0,010445

JO1XA01 v 2550600
ARHIE MEhEsERetz 8 3 2."TbPFOBCKA NIWTA - FALL" AL | 0,008706 | 0,010447
JO1XA02 Teicoplanin napexTEepanHa mg 4720000 1."MEQEKC" 004 0,075125 | 0,090150
1."®LOHUKC ®APMA" EOOA, | 0,002920 | 0,003504
2."CODAPMA TPEMAMHIM Afl | 0,002922 | 0,003506
2."DAPKON" AL 0,002922 | 0,003506
101XD01 Metronidazole napedTepan-a mg 1748500 2."MEOEKC" 004 0,002922 | 0,003506
3."CONOMER" 004 0,003043 | 0,003652
3."NPO ®PAPMALMA" EOOA | 0,003043 | 0,003652
4."6.BEPAYH MEOWKAN" E004 | 0,003047 | 0,003656
1."NPO ®APMALMA" EOOL, | 0,054126 | 0,064951
2."OAPKON" AL 0,054147 | 0,064976

XX i li
JO1XX08 Linezolid napeHTepanHa mg 1152840 3. JAHCOH Br 001 0,054148 | 0,064978
3."MELEKC" 004 0,054148 | 0,064978
J02AC01 Fluconazole napeHTepanta mg 2631720 | 1."®bOHWKC PAPMA" EQOL, | 0,074550 | 0,089460
1."®bOHUKC GAPMA" EOOA | 0,441350 | 0,529620
: 2."MELEKC" 004 0,441430 | 0,529716
24 v | I

102AC03 oriconazole napeHTepanHa mg 234800 2"COPAPMA TPEAAMHI AR | 0441430 | 0,520716
3."TbPTOBCKA JIMTA - TAL" AL | 0,447167 | 0,536600
1."MEQEKC" 004 3,509416 | 4,211299
J02AX06 Anidulafungin napeuTepanya mg 3000 2."ObOHUKC PAPMA" EQOH, | 3,509417 | 4,211300
2"CODAPMA TPEAAWMHI ALl | 3,509417 | 4,211300




W— 1."®bOHUKC PAPMA" EQOZ | 0,000943 | 0,001132
JO4ABO2 Rifampicin - mg 390000 | 2."CO®APMA TPEALMHI™ Afl | 0,000944 | 0,001133
P 3."OAPKON" ALl 0,001020 | 0,001224
JO4AKO2 Ethambutol "er'z::;"a mg 50000 1.IAHCOH B 004, 0,000568 | 0,000682
JOSAB14 Valganciclovir "e:"n'zz"a mg 265500 | 1."MPO GAPMALMA" EQOA | 0,033514 | 0,040217
L nepopanHa 1."®bOHWUKC PAPMA" EOOL | 0,019307 | 0,023168

JOSAHO2 Oselt 750
seltamivir —— me 2" DAPKON" AL 0,019330 | 0,023196

Komucusita pasriiena JeraiiiHo LEHOBUTE NPELJIOKEHHUS HA YUYACTHHULMTE , CbITIACHO
u30paHus Kpurepuil 3a Bb3jarane Hali-HUCKA LleHA, 1IPU KOETO KOHCTATHPA, Y€ Npe/UloKeHnTe
LEHH HE HAABMLIABAT MAKCUMAIIHUTE LEHHU , C KOMTO ca W30paHu 3a W3nbiHuTENN 1o PamkoBo
cniopasymenne Ne PJI-11-158/26.03.2021 r. 1 ca B CbOTBETCTBHE C U3MCKBAHUATA HA 4.3, a/l.2 U
wi. 10, 1.1 or PamkoBOTO cniopazymeHue.

C ornea Ha ropeMs3IOKEHOTO KOMMCHATA JIOMYCKa BCHYKM OQepTH 3a ywactue B
eNIeKTPOHEH ThPT.

Ha 16..06.2021r. B npoctpancTBoTO Ha EnlekTpoHHaTa cuctema , B MeHto [ lpoueaypu™ or
noamento M3nparun nokana 3a eNeKTPOHEH THPI™ KOMHCHATA NPUCTBIH KbM H3IIpalllaHe Ha
MOKAHM JI0 BCUUYKHM yYacTHULH. EJeKTpOHHHAT Thpr no3osisBa ofeprute Aa ObaarT KiacHpaHu
ype3 eJEKTPOHHATA CUCTEMA, Ype3 METOJM 3a aBTOMAaTHYHO OLEHABAHE Ha IIpejCTaBeHHuTe B
oepruTe, HOBH MO — HMCKHM UEeHHM. [lOKaHWTE ca aBTOMATHYHO FEHEPUPAHH IOKYMEHTH B
C/ICKTPOHHATA CHCTEMa M ChABLPKAT HHPOPMALHA 33 Pe3y/ITaThT OT [IbPBOHAYAIHATA OLIEHKA HA
Besika odiepTa, pes 3a CBbp3BaHe KbM €IEKTPOHHOTO 00Opy/BaHe, Jara M 4ac 3a HAYalo0 Ha
EJIEKTPOHHMUS ThPI, CTHIIKA 3a NPOMAHA HA LIEHATa HA eTall eJeKTPOHEH ThpI.

Komucusra, cbodpasio pasnopendara Ha 4ia.90, an.8 or 30I1, nocouu nata u yac Ha
eJNIeKTPOHHUA Thpr ¢ Havao 17.06.2021r. 08:28 vaca u kpaii 18.06.2021r. 07:14 yaca. Komucusita
[10COYH B [OKaHATa CThIIKA 3a NpoMsHa Ha uexara or 0,05%.

Ha 18.06.2021r. (cnen udrnyane Ha KpaiiHus CPOK 3a NPOBEXIaHE HA CIEKTPOHHUA TbpI),
KOMHUCHATA OTBOPH ( rocpeiactBoM OyToHa KiacupaHe ) KpaitHOTO KilacMpaHe, W3BLPLICHO OT
€JIEKTPOHHATA CHCTEMA M CE 3a1103HA C LIEHUTE HA YYACTHULIMTE, MPEJIOKEHH B €Tarl eleKTPOHeH
ThpI.

Knacupanero ciiet 1IpoBejieH eJIKTPOHEH ThPI' € KaKTo cie/Ba:

Pedepen
Anatomo- Mapka i Falisnn | Cadenn
MesxayHapogHo HauuH Ha croitHoct | Heobxog 3a 3a
TepanesTu /mg, |3abenex
ok HenaTeHTHO npunome tabl,, P 3a16p | um Gpok Knacupaue YyactHuuu eAMHMLa | eguHMLa
JATC-xop/ HaumeHosaHue [INN/ Hue ld MAPKA MAPKKH MApKa | mApHa c
chraacHo 6es AAc| Apac
nnc
ST 1."®bOHUKC d’AP_h.-‘IA" EODA 0,764200 | 0,917040
101AA12 Tigecycline A mg 1,787960 | 10000 2."CODAPMA TPEALWHI AL, | 0,764484 | 0,917381
2."MEJEKC" 004 0,764484 | 0917381
1 0AHCOH 6004 0,001249 | 0,001499
GapiTeDD mg 2."0bOHUKC PAPMA™ EODO 0,001398 | 0,001678
JO1CRO5 Piperacillin, Tazobactam a2 Piperacill 0,002453 | 12740000 3."MEQEKC" 004 0,0013599 | 0,001679
in 4."®APKON" AL 0,001439 | 0,001727
S."MPO PAPMALMA" EOOQ 0,001510 | 0,001812




L "MEEKC' 004 0,000973 | 0,001168
N 2.Mepodapma EOO/ 0,000975 | 0,001170
1010804 Cefazolin ”n ::" mg 0,001493 | 4766000 | 3."MPO GAPMALIMA" EOOZ | 0,001053 | 0,001264
4."GAPKON" AL 0,001065 | 0,001278
5. LAHCOH BT 00 0,001071 | 0,001285
1."TPFOBCKA /IUTA - TAL" AZL | 0,001418 | 0,001702
2.Me podapma EOO]] 0,001430 | 0,001716
. napeHTepa 3."®APHON" AL 0,001466 | 0,001759
1010€02 Cef 750 0,001791 | 19500
Elrenme AHa e e 4."®bOHUKC PAPMA" E00fL | 0,001487 | 0,001784
5. AHCOH Br 00/ 0,001492 | 0,0017%0
5."MPO GAPMALIMA" E00A | 0,001492 | 0,001790
1."TBPTOBCKA A - TAL AL | 0,000921 | 0001105
N— 2.Meaodapma EQOA 0,000930 | 0,001116
1010€02 Cefuroxime pﬂ v P mg | 1500mg | 0,001583 | 39062400 |  3."MPO GAPMALIMA" EOOZ | 0,001000 | 0,001200
4. DAPKON" Al 0,001020 | 0,001224
5. IAHCOH 67 O£, 0,001021 | 0,001225
s 1."TbPTOBCKA NATA - TALL" AL 1,182095 1,418514
1010001 Cefotaxime "n " Ll 1,943500 | 260 2."ObOHMKC PAPMA” EOOZ, | 1,193446 | 1,432135
3."CODAPMA TPEAANHI™ A | 1,220301 | 1,464361
1."TbPTOBCHA NTATA - TAL" ALY 0,914501 1,097401
2."ME[IEKC" 004, 0,916366 | 1,099639
) napexrepa 3.Megodapma EOO[ 0,916610 | 1,099932
101DD04 Ceft 1,861 1
EIIBRRNE na 5 e 4. OAPKONT" ALl 0,939568 | 1,127482
5.'NIPO GAPMALMA" ECOJ, | 0,989733 | 1,187680
6.IAHCOH 6r 00/ 1,007210 | 1,208652
1 GAPKOIT AR 0,004420 | 0,005304
napewTepa 2"1PO OAPMALIMA" ECOfL | 0,004473 | 0,005368
J01DD12 Cefoperazone mg | 1000mg | 0,007367 | 520000
E nHa B & 3.Megodapma EOOL, 0,004479 | 0,005375
4 [IAHCOH BT OO/1 0,004480 | 0,005376
1"ObOHMKC PAPMA” EOOf, | 0,006058 | 0,007270
2.®apmaBuwen Espona OO, | 0,006098 | 0,007318
napexTepa 3. IAHCOH BT 001 0,006208 | 0,007450
JO10HO2 Meropen 0,015726 | 14550000
i nHa m8 a.Mepoapma E00f 0,006222 | 0,007266
5.'PO GAPMALIUA" EOCA | 0,006562 | 0,007874
6."OAPKON" AL} 0,006593 | 0,007912
Sulfamethoxazale,  |napewrepa 1."ObOHUKC PAPMA" EQOA | 0,371214 | 0,445457
01EEQ1 | 62 o
, Trimethoprim nua m 0.536200 136 2."COPAPMA TPEMAUHIM AL | 0,371461 | 0,445753
1."MEAEKC" 00/ 0,003533 | 0,004240
JO1FA10 Adithroayein nepopant - 0, 27| 3 2 @bCIH.HKC DAPMA" EOOL 0,004344 | 0,005213
a T8bpaa 3."GAPHON" AL 0,004345 | 0,005214
4."CODAPMA TPEAAUHI AL | 0,004346 | 0005215
L'MIPO GAPMALIMA" EOO, | 0,003499 | 0,004159
. ) napextepa 2."®LOHUKC PAPMA” E00] | 0,004200 | 0,005040
JO1FFO1 Clindamycin m 0,006710 78000
¥ ava B 3."COOAPMA TPEAAWH™ ALl | 0,004201 | 0,005041
4" DAPKON" Al 0,004250 | 0,005100
nepopanH
J01FFO1 Clindamycin : :’B:pm mg 0,001365 | 124800 | 1."®bOHUKC ®APMA"EOOA | 0,001135 | 0,001362
- napextepa
1016803 Gentamicin e me 0,007645 | 120000 1.JAHCOH 6f 00f, 0,006364 | 0,007637
L"OAPKON" ALl 0,006129 | 0,007355
2.Me godapwa EQOL 0,006130 | 0,007356
3."COPAPMA TPEAAMHI AL | 0,006131 | 0,007357
s napeHTepa 4."MPO PAPMALIMA" EOOQ 0,006617 | 0,007840
1016806 Amikacin 0,009842 | 655000
aHa it 5."6.6PAYH MEAMKAN" E00/ | 0,006618 | 0,007942
6."CONOMEL" 004 0,006671 | 0,008005
7.AAHCOH 67 004 0,006721 | 0,008065
8."®LOHUKC GAPMA" EOO/ | 0,006733 | 0,008080
. ) napexTepa
J01MA02 Ciprafloxacin i mg 0,012820 | 1269840 | 1."®LOHMKC APMA" EQOf | 0,010640 | 0,012768
nepopans 1"ObOHUKC APMA" EOO4 | 0,000577 | 0,000692
J01MAO2 Ciprofloxacin 0,001546 | 185250
profioxac averppa | M8 2" OAPKON" Af) 0,000580 | 0,000696




— 1."®APKON" AL 0,002879 | 0,003455
101MA12 Levofloxacin ! T"s: | me 0,003586 | 125000 | 2."CO®APMATPEAAMHI" AL | 0,002981 | 0,003577
Pa 3,"OLOHIUKC ®APMA" EOO/, | 0,002983 | 0,003580
L OAPKON" ALl 0,007895 | 0,009474
2."MELEKC" 004 0,007911 | 0,009493
I 3."OLOHUKC PAPMA™ EOOAL | 0,016120 | 0,019344
JOIMAL2 Levofloxacin p.ﬂHa P mg 0,024600 | 4160000 4."COPAPMA TPEﬂ,ﬂHHl—" ALl 0,016125 | 0,018350
4.[IAHCOH 67 0011 0,016125 | 0,019350
4."THPTOBCKA /IMTA - TAL" AZL | 0,016125 | 0,019350
5."MPO ®APMALMA" EOOA | 0,017081 | 0,020497
. napeuTepa 1."®bOHUKC PAPMA™ EODL 0,008704 | 0,010445
JOIXAOL va 0,018400 | 2550600 | 5
feamyen nwa e 2."THPOBCKA ATA - TAL" AL | 0,008706 | 0,010447
JOIXAD2 Teicoplanin "a"::;e‘“ mg 0,090150 | 4720000 L"MEAEKC" 004 0,075125 | 0,090150
1."CONOMEZ" 00A 0,002331 | 0,002797
2."OAPKON" Afl 0,002332 | 0,002798
P 3."MELEKC" 004 0,002731 | 0,003277
JO1XDOL Metronidazole "n . P g 0,003656 | 1748500 | 4."®LOHUKC ®APMA" EOOf | 0,002920 | 0,003504
5."CO®APMA TPEALMHI" Afl | 0,002922 | 0,003506
6."MPO GAPMALMA" EOOL | 0,003041 | 0,003649
7."5.6PAYH MEAUKAN" EOOS] | 0,003047 | 0,003656
1."ME/IEKC" 001 0,026116 | 0,031339
) . napeTepa 2."MPO PAPMALIMA" EODL 0,026131 | 0,031357
JOIXX08 Linezolid 0,064978 | 1152840
nesett Ha e 3. "OAPKON" ALL 0,054147 | 0,064976
4. fIAHCOH 6r 00 0,054148 | 0,054978
J02ACO1 Fluconazole napEMTeRal g 0,089500 | 2631720 | 1."®bOHUKC PAPMA" EOOL | 0,074550 | 0,089460
nua
1."OLOHUKC PAPMA" EOOAL | 0,353111 | 0,423733
. napentepa 2."MELEKC" 00 0,355301 | 0,426361
JO2AC03 v | 0,536650 | 234800
onemnazes nHa mE 3."COPAPMA TPEAAUHI" AL | 0,441430 | 0,520716
4."THPTOBCKA /MTA - TAL" AZL | 0,447167 | 0,536600
S 1."®bOHUKC APMA” EOOf] | 3,450247 | 4,140296
J02AX06 Anidulafungin P o L 4,211300 | 3000 2."MEAEKC" 004 3,458884 | 4,150661
n 3."CODAPMA TPERAMHIT AL | 3,508417 | 4,211300
N 1."®bOHUKC ®APMA” EOOf] | 0,000343 | 0,001132
J04AB02 Rifampicin . T"B: me 0,001817 | 390000 | 2."CO®APMA TPEWAMHI™ AL | 0,000944 | 0,001133
P 3 OAPKON" Al 0,001020 | 0,001224
nepopany
104AK02 Ethambutol s | ™ 0,000682 | 50000 1.JAHCOH 5T 0041 0,000568 | 0,000682
v nepopant i §
JO5AB14 Valganciclovir mg 0,040217 265530 1."MPO @AFPMALIMA" EOOL 0,033514 | 0,040217
AIRWOO0A
= nepopans 1."DAPHON" A} 0,019301 | 0,023161
AH! | 232 7!
i il arevpaa | MB pexts G 2."PLOHUKC PAPMA” E0Of] | 0,019307 | 0,023168

Ha ocnoBanue wi.72 |, an.6 or 30[1 komucHATa H3BBLPLIK 1IPOBEPKA 33 HAJIMYMETO HA
LLeHOBO npejyioskeHne ¢ noseve ot 20 Ha cTo No — OJAronpUATHO OT CpeaHaTa CTOHHOCT Ha
OCTAHAMNTE YYAaCTHULM 33 BCEKW €/IMH OT JIEKAPCTBEHHTE TMPOAYKTH MOOTACAHO, MPH KOETO
KOHCTATHpPA CJIEAHOTO!

. 3a nekaperser npoaykr ¢ ATC koa JO1XX08 Linezolid, Hauun Ha npuiioxkerue
llapeHTepasjiHa, MepHa eJMHuIa mg

Ha yuwactHuuure, npeuiosxkunin Hali-HucKara 1eHa 3a 1po/lykra, Ha OCHOBaHue 41.72 ot
3011, 6ewre n3mckana nucmena 000CHOBKA:

* C nuemo u3x. Ne 01-00-552-1/02.08.202 Ir., u3npareno na 02.08.2021r ro MEJIEKC
OO/1 upe3 EnexkrpoHHara cucTema 3a 3aKyIyBaHe Ha JIEKAPCTBEHH NPOJAYKTH 33 HYKIUTE Ha
nevedHuTe 3aBejieHus B Penydiinka boirapus.




e C nucmo usx. Ne 01-00-933/31.08.2021r., usnpareno na 31.08.2021r go I1PO
GAPMALIUS EOOJL upes EnekrpoHnata cucTeMa 3a 3aKyrnyBaHe Ha JeKapCTBEHW NPOAYKTH 3a
HyZ/KAMTE Ha nededHuTe 3aBejeHns B Penydaunka buarapus.

B 3akonoycranoBenus cpok, B EnekrponHara cuctema 3a 3aKynyBaHe Ha JeKapCTBeHH
[POAYKTH 33 HYJKAUTE Ha JleuebuuTe 3aBeaenuns B Penydauka bbiarapus 6ewe noayvena uckanara
000CHOBKA OT YYacTHHULHTE.

Komucusara npoabiku cBosta padora, Karo ce 3ano3Ha ¢ u3jiokeHure B 000CHOBKATA
MOTMBH M Bb3 OCHOBA HAa KOMTO pelld, ye jonycka japamara yyacriuka . MEJIEKC* OO]J] u
STPO ®APMALIMA™ EOOJL no knacupaHe no no3uuusaTa, 3a KOMTO € 1nouckana o00cHoBKara.
MoTuBH:

YyactHULMTE ca NOCOUMIN 00EKTUBHH 00CTOATEICTBA, NpeaABUAeHH B 1il. 72, ai. 2, 1. 2 or
30I1, a umeHHO ,M30pPaHOTO TEXHMUYECKO pelleHHe” W HAIMYMETO Ha  M3KIIOYMTENHO
OaaronpusATHN yCI0BUs 32 yyacTHHKA .

Bb3 ocHoBa Ha ropHoTo KOMHcHATA npeanara Ha Bb3noxuTtens aa onpegenu 3a
M3ITBLIIHWTENN 110 opbYKa ¢ npeamer "3axynyeane na Jlekapemeenu npodykmiu om Ananmomo-
mepaneemuyna cpyna D "/lepmamonocuunu cpeocmea’, anamomo-mepaneemuuna 2pyna G

P ) d

"ITukouno-nonoea cucmema u noaoeu xopmouu', amamomo-mepanesmuuna pyna H

D,
"XopMoHaIHU npenapamu 3a CUCHEMHO NPUIONCEHUE, C UZKTIOUEHUE HA NOJ06U XOPMOHU U

P:
uncyaunu' u anamomo-mepanegmuyuna cpyna J "Anmuun@exyuoznu cpeocmea 3a CucmemMHo
npunodcenue” no Pamrkoso cnopasymernue No PJ[-11-158/26.03.2021 ¢. 3a Obocobena no3uuus
Ne 2 3a nywaure na YMbBAJL ,Cera Exarepuna™ EAJl, knacupanure Ha nbpBO MACTO
YUACTHHULIH:

Pedepen

THa E eHa

AHartomo- Auena | Eny

repanesTy MexpayHapoaHo Hawunwa | Mapka [, o |croiinoct| Heobxoan o1 B
s HENATEHTHO npunoxen| [mg, e 3al16p | mbpoi Knacmp Yuac u EAMHMUA | eAMHMY,
JATC rwi/ Haumenosauue [INN/ ne tabl,, ml./ MApKa MAPKK MApKa | mApKac
CbrAAcHO 6es gAc| AAc

nnc

n MA" 0,764200 | 0,917

(kAT Tigeeycline p ;epan i samen| i 1."®50HUKC ®APMA" E00D | 0, 917040
H.
: 1.4AHCOH BT 0O, ,00124 i
JO1CROS Piperacillin, Tazobactam TRPETERR ; mg. : 0,002453 | 12740000 A A 0.001243:]0,001459
Ha Piperacillin
1 "MELEKC"

1010804 Cefazolin "”"::‘"“" mg 0,001493 | 4765000 AEKC" 004 0,000973 | 0,001168
1."TbPrOBCKA /IUTA - TAL" ; 001702

101DC02 Cefuroxime rapemepal mg | 7s0mg |o00w91 | 19500 A-TAUTAR 0001418 | 0,001

1 "THPTOBCKA /IUTA - TAL" ;

101002 Cefuroxime MAPENTERAN e | 1500mg | 0,001583 | 39062400 WrA-TAL" ALl | 0,000921 | 0,001105

Ha3

napesTepan 1."THPIOBCKA NATA - TAL" A 1,182095 1,418514
1010001 Cefotaxime pewrep g 1,943500 | 260 ual

Ha




L'TbPTOBCKA ATA - TALY" AL | 0,914501 | 1,007
1010004 Ceftriaxone "ape:;epa” g 1861000 | 1056 08¢ WAL | 0914501 | 2,097401
1L"0APKON" 0,004420 | 0,00
J010D12 Cefoperazone napeH:epan mg 1000 mg | 0,007367 | 520000 M 3
H:
1'0 OAPMA”
J01DH2 Kiciapaias nape:;epan = 0015726 | 145 HOHAKC GAPMA™ EQOA | 0,006058 | 0,007270
i ! " ®50HAKC DAPMA" £ 0371214 | 0,44
JOLEE0L Su fgmethoxazoe, napexTepan mI 046200 | 11100 1."®b0HUKC ooa ,371214 | 0,445457
Trimethoprim Ha
" 003533 | 0,004240
101FAL0 Azithromycin e mg 0,006027 39000 1 MERE OO g
T8bpAA
1"PO OAPMALMA' € ,
JOLFFOL Clindamycin "”E:;epa" mg 0006710 | 78000 9 UpRES | B GO
3 . nepopanta ’ ,,
J01FFOL Clindamycin e mg 0001365 | 124800 | 1"GLOHAKC GAPMA"EOOA | 0,001135 | 0,001362
1016803 Gentamicin "ape:;e”a" mg 0,007645 | 120000 1IAHCOH 57004 0,006364 | 0,007637
L"OAPKON" 0
101GBO6 Amikacin "ape:;epa" mg 0009842 | 655000 AR ORI OROTS5
J0IMA2 Ciprofloxacin "ape:;epa" mg 0,012820 | 1269840 | 1"®bOHMKC GAPMA"EQO | 0,010640 | 0,012768
1" ObOHNKC OAPMA” 0,000577 | 0,0006
JOIMAQ2 Ciprofioxacin s 0001546 | 185250 dhiec EQ0A R
TBbpAa
YT ’ e
JOIMAI2 Levofloxacin feppee mg 0,003586 | 125000 L"GAPKON" AR i A
TBBPAA
'l'm "
JOIMA12 Levofloxacin nape:;epan mg 0,024600 | 4160000 1"GAPKON" AL 0007835 | 0,009474
1" ®bOHUKC OAPMA" £ 0,008704
101XA01 Vancomycin nape::epan mg 0,018400 | 2550500 VOR I 0,010445
J0IXA02 Teicoplanin "ape:;e"a" mg 0,090150 | 4720000 L"MEAEKC" 004 0,075125 | 0,090150
1"CONOMER" 00 0,002331 7
J01XDOL Metronidazole "ape::epa“ mg 0,003656 | 1748500 R 900 WL | QR
MELEACT 26116 | 0,031339
JOIXX08 Linezolid "a‘"’:;e"a” mg 0,064978 | 1152840 il g a8
napestepan ,
102401 Fluconazole " mg 0089500 | 2631720 | 1."ObOHMKC OAPMA"ECOA | 0,074550 | 0,089460
o - _
J0ACO3 Voriconazole nape:;epan - 0536650 | 2 1"Ob0HWHC DAPMA™ EOOL | 0,353111 | 0,423733
1"050HAKC GAPMA” 450247 | 4
J02AX06 Anidulafungin "ape:;e'm me 4211300 | 3000 RN KOOA: | SASRE | Al
"O50HAKC GAPMA’ EOOf, | 0,000943 | 0,001132
JO4AB02 Rifampicin L 0001817 | 300000 | T OPOHAKCS A
TEbPA3
J04AKO2 Ethambutol ”i‘:iz:a”a mg 0,000682 | 50000 1AAHCOH 5T 001 0,000568 | 0,000682
. . nepopanHa ,_ "
1054814 Valganciclovir s | e 0040217 | 265530 | 1°MIPOOAPMAUMA"EOOA | 0,033514 | 0,040217
L"GAPKON" 00 ,
JOSAHO2 Oseltamivir nepopanta | 0023213 750 oAl 15301 ( 0023161
AENE)

C onucanure 1o — rope jaeiicrBus NPHKAKO4YH 3aCCAaHHETO HA KOMHCHATA.




Hactosums npoToKoJ ce ChCTaBu ' O‘y{f@@ ] \)ﬁ
Ilpexcenaren: M

mar. (papm. Huna [TbpBanoBa — M Qﬁ O-t ?;‘(}
Y.aenose:

I. Hukonaii [lenues — marucrsp s, ‘*@%
2. Jlnana ['pbHYapoBa — 1. eKCHepT OTjlL %{D(}}q\



